MARSUPIO DOTATO
t 49,90
netto + IVA
Intercable Tools srl
Via Campi della Rienza, 21 - I - 39031 Brunico (BZ)
Tel. +39 0474 571700 - Fax - +39 0474 555511
sl m

con asola 4,8 x 3mm 7142145 t          1,60
Testa flessibile
con asola 8,5 x 3mm 7142146 t          2,20
Testa flessibile
Ø6mm 7142143 t          1,90
Terminale asola
6,5 x 3mm 7142148 t          0,50
Terminale asola
10 x 3mm 7142149 t          0,50
SONDA IN NYLON Ø4mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTN4-05 t          4,30
10 FTN4-10 t          5,20
15 FTN4-15 t          6,70
20 FTN4-20 t          8,00
25 FTN4-25 t          9,40
30 FTN4-30 t        10,70
SONDA IN POLIESTERE MONOFILO Ø3,3mm
con terminali fissi pressati, completa di testa
flessibile e anello tirante.
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
3,3
10 FTP3-10 t        29,90
15 FTP3-15 t        40,20
20 FTP3-20 t        53,60
25 FTP3-25 t        67,00
30 FTP3-30 t        80,30
SONDA IN POLIESTERE TRIFILARE Ø4,2mm
con terminali intercambiabili M5, completa di
testa flessibile (mod. 7142145) e anello tirante
(mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10 t        34,80
15 FTP4-15 t        42,80
20 FTP4-20 t        58,90
25 FTP4-25 t        72,30
30 FTP4-30 t        88,40
40 FTP4-40 t      120,50
50 FTP4-50 t      150,00
60 FTP4-60 t      176,70
AVVOLGITORE CON SONDA IN POLIESTERE
TRIFILARE Ø4,2mm con terminali intercambiabili
M5, completa di testa flessibile (mod. 7142145) e
anello tirante (mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10AV t      120,50
15 FTP4-15AV t      128,50
20 FTP4-20AV t      139,30
25 FTP4-25AV t      150,00
30 FTP4-30AV t      163,40
SONDA IN PERLON® Ø4mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm colore lunghezza m modello t prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTE4-05 t          4,60
10 FTE4-10 t          6,10
15 FTE4-15 t          7,70
20 FTE4-20 t          9,90
25 FTE4-25 t        12,10
30 FTE4-30 t        14,10
Universal Marker (400ml)
colore modello
rosso 7212 110
blu 7212 120